El periodo de postulación debe ser como mínimo de 5 días calendario

3. Elaborar documentos de análisis concertados sobre las temáticas de la investigación que serán base para un artículo una ponencia.

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de VEINTINUEVE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS 
MCTE ($29.893.500), el cual se efectuará en n° 7 de  pagos, cada uno por el valor de CUATRO MILLONES DOCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 

($4,270,500). 
 El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al